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Pentagonun 1 numarasından çarpıcı itiraf... Ash Carter, Moskova yönetiminin Suriyeye girmeden 
önce kendilerini IŞİDle mücadeleye destek olmak ve Beşar Esadın yönetimden ayrılmasını 
sağlamak istiyoruz diyerek kandırdığını söyledi.

 

ABD Savunma Bakanı Ash Carter, bağımsız medya kuruluşu Frontlinea verdiği mülakatta 
Ortadoğuda son bir yılda yaşanan gelişmelere dair önemli açıklamalarda bulundu. Rusyanın 
Suriyeye müdahalesi, Washington yönetiminin Türkiye ile PYD arasındaki denge politikası ve 
Iraktaki Şii milislerin rolüne değinen Carterı, Frontline muhabiri Katie Worth sert sorularla sıkıştırdı. 
31 Ağustosta yapıldığı belirtilen, ancak geçen günlerde yayımlanan mülakattaki en dikkat çekici 
nokta ise Carterın, Ruslar tarafından kandırıldıkları itirafıydı. Carter, Rusların Suriyeye 
müdahalesine şaşırdınız mı? şeklindeki soruya şu yanıtı verdi:

 

Hayır, şaşırmadım. Çünkü Rus Savunma Bakanı Suriye müdahalesinden önce beni aradı. Ancak 
söyledikleriyle yapacakları farklıydı. Bize söyledikleri, gelip IŞİDi bulacakları ve nüfuzlarını 
kullanarak Esadın ayrılmasına yardım edecekleri, böyle Suriyedeki iç savaşın biteceğiydi. Bunların 
ikisini de yapmadılar. Bunun yerine muhaliflere karşı Esada katılarak, iç savaşın üzerine benzin 
döktüler. Bu yüzden hayal kırıklığına uğradım. Worthün Peki Hey, ne oluyor? demediniz mi? 
şeklindeki sorusuna ise Carter, Ruslara yaptıkları şeyin bizim çıkarlarımıza ugun olmadığını net bir 
şekilde ifade ettik yanıtını verdi. Bunun üzerine muhabir Yani size yalan söylediler derken, Carter 
IŞİDle mücadele konusunda oldukça farklı bir yorumları var. Yaptıklarıyla söyledikleri aynı olmadı 
cevabını vermekle yetindi. Öte yandan Carter, Rusyanın müdahalesinin, ABDnin IŞİDle 
mücadelesine zarar vermediğini belirtti. Iraktaki Şii milisler konusuna da değinen Carter, milislere 
değil, Haydar İbadi hükümetine destek verdiklerini savundu. Bunun üzerine Worth, Felluce 
operasyonuna Şii milislerin ve İran Kudüs Gücü komutanı Kasım Süleymaninin de katıldığını 
hatırlattı. Carter ise buna karşılık, İbadinin Şii grupların tamamı üzerinde kontrol sahibi olmadığını, 
ancak kendine bağlı güçlerin insan haklarını çiğneyen faaliyetlerini samimiyetle soruşturduğunu 
söyledi.

 



PYD-PKK İLİŞKİLİ AMA...

 

Carterın, PKKnın Suriye kolu PYDye ilişkin sözleri de dikat çekiciydi. Suriyede IŞİDe karşı 
desteklediğimiz gruplardan birinin, Türkiyeye terör eylemleri yapan bir grupla kesinlikle siyasi 
bağlantısı var diyerek PKK ile PYDnin ilişkili olduğunu kabul eden Carter, buna rağmen Türklere 
açık olarak Sizinle çalışsak bile PYD IŞİDi yenmek için yakın bir müttefikimizdir dediklerini söyledi. 
Carter, IŞİDin Suriyedeki kalesi Rakkayı da Kürtler ve Araplarla alacaklarını belirtti.

ATEŞKESE HAZIRLIK ATEŞKESİ

 

Rusya Savunma Bakanı Sergey Şoygu, Suriyede rejim ve Rus hava güçlerinin Halepteki 
operasyonlarını dün TSİ 10.00dan itibaren durdurduğunu açıkladı. Şoygu daha önce yaptığı 
açıklamada, operasyonların 20 Ekim Perşembe günü sekiz saatliğine durdurulacağını bildirmişti. 
Rusya Savunma Bakanlığından yapılan son açıklamada operasyonların, sivillerin ve muhaliflerin 
şehirden ayrılmalarına izin vermek için perşembe günü yerel saatle sabah 08.00dan (TSİ 10.00) 
saat 16.00ya kadar durdurulacağı belirtildi. Bakanlık Sözcüsü Mark Toner önceki gün yaptığı 
açıklamada, Halep halkının çektiği aralıksız acılara sekiz saatlik bir duraklama getirecekse bu iyi 
olur ama gerçekte çok yetersiz ve çok geç yorumunda bulunmuştu.
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